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رییسی: افزایش بهرهوری لازمه رشد تولید است

رییس جمهور گفت: هرچه رشد اقتصادی را متوقف میکند، نباید اتفاق بیفتد و افزایش بهرهوری لازمه رشد تولید است.

رییس جمهور گفت: هرچه رشد اقتصادی را متوقف می کند، نباید اتفاق بیفتد و افزایش بهره وری لازمه رشد تولید است.

به گزارش خبرنگار مهر، آیت الله سید ابراهیم رئیسی، شامگاه شنبه در جلسه شورای اداری استان زنجان اظهار کرد: شرط سفر
دوم به استان زنجان اجرای مصوبات دور اول سفر بود و از همه مدیران و کسانی که پیگیر خواسته های مردم هستند قدردانی

می کنم.

وی با گرامیداشت یاد ۳۵۰۰ شهید استان زنجان ابراز کرد: شهدا به ما افتخار، اقتدار و امنیت بخشیدند و به مفاخر استان،
فلاسفه و شخصیت های بزرگی از جمله آیت الله موسوی زنجانی که شخصیت مخلص، فاضل، دلسوز و انقلابی بود و نام آوران

استان احترام می گذاریم و از آن ها با احترام یاد می کنیم.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه در هر دوره ای افرادی ایفای نقش کردند و کارهای انجام شده مرهون زحمات هر یک از مدیران و
گروه های جهادی است، عنوان کرد: باید از همه آن ها تقدیر کنیم و از تلاشگران به نیکی یاد کنیم.

وی با بیان اینکه امروز میدان به دست من و شما است و باید در محضر خداوند، در محضر عموم شهروندان، در محضر خدمت به
ارباب رجوع و در محضری سلسله مراتب مدیریتی باید پاسخ گو باشیم، تصریح کرد: گاهی پاسخگو بودن به عنوان یک قرارداد

اجتماعی مطرح می شود اما ما انگیزه اساسی باید رضایت خدای متعال باشد و قبل از هر چیز خود را در محضر او ببینیم.

آیت الله رئیسی ادامه داد: اساس اندیشه امام خمینی (ره) نیز همین است و اگر مبانی سیاسی و فلسفی را به عنوان سنگ
بنای تفکر امام بررسی کنیم در این جمله که «عالم محضر خداست» خلاصه می شود بنابراین همه باید نسبت به این فرصت ها

پاسخگو باشند؛ چراکه دیگران ما را امین قرار دانسته و این فرصت را در اختیار ما قرار دادند.

وی با بیان اینکه بسیاری از فرصت ها را در گرو اقدام به موقع مدیران و دستگاه ها است و اگر کسی به آن عمل نکند فرصت های
خود و دیگران را از دست داده است، خاطرنشان کرد: بحث به سامان رساندن پروژه های نیمه تمام که در دولت دنبال می شود،

یک فرصت است که می توانست در اختیار مردم قرار گیرد و خدمت رسانی به مردم تسهیل شود.

رئیس جمهور به بازدید از پروژه احداث ورزشگاه ۱۵ هزار نفری زنجان اشاره کرد و گفت: برخی قسمت های ورزشگاه به دلیل
گذشت زمان دچار مشکلات فنی شده و باید علاوه بر ادامه کار نواقص گذشته جبران شود و از طرف دیگر قیمت ها بالا رفته و

زمان زیادی سپری شده است.

وی با تأکید بر اینکه هر کاری باید در زمان خود انجام گیرد، یادآور شد: مقام معظم رهبری نیز به روحیه جهادی تأکید داشته و
فرمودند که تا قله راهی نمانده و خستگی و ناامیدی ممنوع است و مخاطب این جمله همه ما هستیم و باید با تمام وجود وقت

بگذاریم.

آیت الله رئیسی با بیان اینکه مدیران باید با کار جهادی، با انگیزه و تلاش برای حل امور با یکدیگر مذاکره کنند، اظهار کرد: کار باید
بین مدیران گردش پیدا کند تا مسئله را حل کنند و نیاز به تصویب قانون جدید نیست و شورای اداری برای مطرح کردن مسائل بین

دستگاه های مختلف برطرف کردن ناهماهنگی است.

وی بروکراسی و پیچیدگی های اداری را عامل نارضایتی مردم خواند و گفت: بروکراسی و دموکراسی با هم متولد شدند.

رئیس جمهور ایجاد اشتغال، فعال شدن بخش های مختلف اقتصادی و استقلال اقتصادی را در گرو رشد تولید دانست و افزود:
هرچه رشد اقتصادی را متوقف می کند، نباید اتفاق بیفتد و افزایش بهره وری لازمه رشد تولید است.

وی با تأکید به لزوم بررسی وجود تناسب بین میزان اعتبارات و امکانات در اختیار هر سازمان و بهره وری عنوان کرد: در بهره وری
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کشور مشکل داریم و لازم است از تجربه های دیگر کشورها استفاده کنیم، البته هر نسخه ای را در کشور اجرا نمی کنیم و
نسخه ها را بومی سازی می کنیم.

آب مسئله مهم استان زنجان است

آیت الله رئیسی با اشاره به اینکه یکی از مسائل مهم زنجان مسئله آب است، یادآور شد: باید ببینیم آب در اختیار مردم را می
توان با برنامه ریزی و استفاده صحیح از منابع آبی در بخش های مختلف به ویژه حوزه کشاورزی مدیریت کرد.

وی خلاقیت و نگاه جهادی را عامل موفقیت در عرصه های مختلف کشور برشمرد و گفت: دشمن نمی خواهد پیشرفت داشته
باشیم و ادارات کارایی داشته باشند اما باید ادارات و سازمان های کارآمد شکل دهیم تا دشمن را ناامید کنیم و در این راه افزایش

بهره وری و کارآمدی در اولویت قرار گیرد.
رئیس جمهور با بیان اینکه باید مشکلات زیست محیطی معادن بررسی شود، خاطرنشان کرد: معادن ثروت عظیمی است و با

کامل کردن زنجیره و جلوگیری از خام فروشی می توانیم ارزش افزوده ایجاد کنیم.

اشتغال تحصیل کردگان جزو دغدغه ها است

وی با اشاره به اینکه اشتغال تحصیل کرده شان جز دغدغه های ما است، یادآور شد: وزاراتخانه ها با شرکت های دانش بنیان
همکاری خوبی دارند بیش از ۹۰۰ شرکت با یک وزارت ارتباط دارد.

آیت الله رئیسی با بیان اینکه اول آدم نیاوریم بعد دنبال صندلی بگردیم بلکه باید اول کارخانه ایجاد کنیم تا برای هزاران نفر اشتغال
ایجاد شود، تصریح کرد: احداث گلخانه هوشمند در زنجان کار ارزشمندی است و چهار مسئله مهم شامل رشد تولید، ایجاد

اشتغال، کار دانش بنیان و فناورانه و ایجاد ارزش افزوده در بخش کشاورزی از ویژگی های بارز آن به شمار می رود.

راه اندازی واحدهای تولیدی نیمه تمام در کانال ۶ هزار مورد قرار دارد و رو به افزایش است

وی افزایش سرمایه گذاری و افزایش بهره وری را دو پایه رشد اقتصادی خواند و افزود: تکمیل طرح های نیمه تمام به عنوان یک
حرکت جهادی در دولت دنبال می شود و راه اندازی واحدهای تولیدی نیمه تمام در کانال ۶ هزار مورد قرار دارد و رو به افزایش

است.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه ما می توانیم در بسیاری از بخش ها به پیشرفت دست یابیم، اظهار کرد: صنایع نظامی بیش از
خودروسازی مورد تحریم قرار گرفت اما در مقابل پیشرفت در صنایع نظامی بیشتر بوده است و حتماً تحریم مشکل ایجاد می کند

اما با اراده های پولادین و اندیشه های خدایی خنثی می شود.

وی با اشاره به اینکه رهبری به رفع و خنثی کردن تحریم تاکید کردند، عنوان کرد: هر حرکتی در تولید تیری بر قلب دشمن است و
نخواهیم در شرایط اضطراری به یک روزنه ای دست یابیم و باید در شرایط عادی کاری کنیم که مضطر نشویم.

آیت الله رئیسی ادامه داد: تأکید دارم تلاش کنید انقدر آمادگی فنی وجود داشته باشد که همه اقدامات دشمن نقش بر آب شود؛
چراکه تلاش دشمن برای ناامید کردن مردم و تلاش نیروهای انقلابی برای امیدوار کردن مردم بوده و نشان دهنده تقابل دو اراده

است و هر آنچه در جهت برآورده کردن نیاز مردم باشد رویکرد نظام است.

وی با تأکید بر اینکه باید با اقدامات مؤثر، امید واقعی در مردم به ویژه در نسل نو ایجاد کنیم، یادآور شد: ملت بزرگ ایران از تحریم
ها و تهدیدها فرصت ساخته است و اگر مردم احساس کنند کارشان انجام می شود نگرانی از سرمایه اجتماعی نخواهیم داشت

و مشارکت مردم تضمین شده است.
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